
ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2020-2021

Vážení rodiče, milí žáci,

          všichni se již těšíme na zahájení nového školního roku 2020-2021 a přejeme si, aby byl
nadmíru skvělý a radostný. Společně zahájíme v úterý 1. září 2020 v 8:00 hodin  v učebně
 v  1.  patře  za  přítomnosti  vedení  školy  Mgr.  Marcely  Říčanové,  starostky  obce  
Bc. Aleny Dvořákové a ostatních pedagogů a zaměstnanců školy.
          Milí žáčci, prvňáčci, určitě to zvládnete, protože budete mít paní učitelku, která Vám
bude ve všem pomáhat. A nejen v 1. třídě, ale ve všech třídách máte své třídní učitele, kteří
Vás povedou celým školním rokem tak, abyste co nejlépe zvládli přestup na další stanici, tzn.
do vyššího ročníku.
          Po slavnostním přivítání se žáci se svými třídními učiteli přesunou do jednotlivých tříd,
které již čekají na ,,zabydlení“. Žáci se zde dozví organizační plán tohoto týdne.

          Přeji všem, vám žákům, učitelům, správním zaměstnancům, ale také rodičům, ať je
tento školní rok pro vás rokem pohodovým.

Hodně štěstí!
Mgr.Marcela Říčanová

ředitelka školy


